

**KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2022 M. PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ
PLANO ATASKAITA**

Nr.	Priemonės eiga	Priemonės įgyvendinimo laikas	Tikslingumas
1	<p>Paskirtas atsakingas asmuo- už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymo informacijos sklaidą Lina Diliūnienė. lina@jkksc.lt 8 349 61636 Jonavos kūno kultūros ir sporto centro direktoriaus įsakymas 2021 m. gruodžio 29 d. Nr. V-150 dėl asmenų, atsakingų už korupcijos prevenciją ir kontrolės vykdymą, informacijos sklaidą</p>	2021 m. IV ketvirtis	Užtikrintas korupcijos prevencijos įstatymo įgyvendinimas, sustiprinta kontrolė Jonavos kūno kultūros ir sporto centre.
2	Atliktas korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas Centro paslaugų teikimo, organizavimo ir vykdymo srityje	2021 m. IV ketvirtis	Atlikus korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo paslaugų teikimo organizavimo ir vykdymo srityje tyrimą, išnagrinėjus taikomas tvarkas, teisės aktus pažeidimų nenustatyta, rizika korupcinei veikai yra žema.
3	Atlikus korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą, parengti ir patvirtinti nustatytų neatitikimų šalinimo priemonių planą	Iki kiekvienų metų balandžio 30 d.	Atsižvelgta į 2020 m. rekomendacijas, peržiūrėta įstaigos internetinė svetainė, papildyta trūkstama informacija. Paruoštas darbuotojų, privalančių deklaruoti privačius interesus, pareigybių sąrašas. 2021 m. trūkumų, pažeidimų nerasta.
4	Analizuoti ir teikti informaciją Centro vadovui apie nustatytus korupcinio pobūdžio nusikalstamos veiklos atvejus	Nuolat	Informacija skirta šviesti Centro bendruomenę apie vykdomas korupcijos prevencijos priemones ir didinti pasitikėjimą įstaigos darbu, užtikrinti įgyvendinamų korupcijos prevencijos priemonių viešumą.

5	Jonavos sporto centro darbuotojams sudaromos sąlygos dalyvauti Jonavos rajono savivaldybėje ar kitų institucijų organizuojamuose renginiuose korupcijos prevencijos klausimais	Nuolat	Darbuotojai gilina žinias apie korupcijos prevenciją.
6	Analizuoti gautus pasiūlymus dėl korupcijos mažinimo priemonių taikymo	Nuolat, pagal poreikį	Nagrinėti gautus pasiūlymus dėl korupcinio pobūdžio atvejų bei analizuoti pasiūlymus dėl korupcijos prevencijos. Teikti vadovui pasiūlymus dėl korupcijos prevencijos priemonių ir kontrolės centro veiklos srityse, kad korupcijos faktai nepasikartotų.

Jonavos sporto centras nėra gavęs pranešimų apie galimą korupciją. Interneto svetainėje www.jsc.lt yra nurodyti kontaktai kuriais galima pranešti apie galimus korupcijos pažeidimus.